ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Sơn Long, ngày     tháng 11 năm 2024

V/v rà soát, báo cáo số

liệu liên hộ nghèo, hộ

cận nghèo chưa có điện

thoại thông minh tại khu

vực lõm sóng di động

  Kính gửi:

    - UBND huyện Sơn Tây;

    - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 2896/UBND huyện Sơn Tây ngày 29 tháng 10 năm

2024, về việc cung cấp thông tin về hộ nghèo, hộ cận nghèo chưa có điện thoại thông

minh tại khu vực lõm, sóng di đông.

UBND xã chỉ đạo công chức phụ trách, phối hợp với trưởng thôn, để lập danh

sách. Tổng cộng trên địa bàn xã có  9 hộ nghèo, 2 hộ cận nghèo chưa có điện thoại

thông minh tại khu vực lõm, sóng di đông.

(có danh sách kèm theo)

UBND xã Sơn Long kính trình UBND huyện, phòng Văn hóa và Thông tin

huyện, biết để theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- CT,PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            CHỦ TỊCH

                        Đỗ Thanh Vượt

		2024-10-31T16:27:31+0700

		2024-11-01T13:51:16+0700

		2024-11-01T13:51:16+0700

		2024-11-01T13:51:16+0700